Решения внеочередного общего собрания акционеров
Открытого акционерного общества «Оршаагропроммаш»,

[bookmark: _GoBack]г. Орша, ул. Владимира Ленина, 215
Открытие собрания – 30 июля 2024 года в 12.00.

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров ОАО «Оршаагропроммаш» (далее – Собрание):
О выплате вознаграждения членам наблюдательного совета                             ОАО «Оршаагропроммаш».

Решение Собрания:
[bookmark: _Hlk99100632]В связи со сложным финансовым положением ОАО «Оршаагропроммаш» ежемесячное вознаграждение за осуществление возлагаемых на членов наблюдательного совета обязанностей, установленное решением годового общего собрания акционеров ОАО «Оршаагропроммаш» 29.03.2024,  не начислять и не выплачивать  с 01.07.2024.